
Letos…    

Abruzzo 2018 

 

Dopokyny, před odjezdem aneb co se ještě vyvrbilo nebo změnilo. 

-Vzhledem k drobné změně účastníků zájezdu došlo k nějakým úpravám v ubytování a 

zasedacím pořádku. Viz níže, změny podbarveny, + celá řada za řidičem posunuta o 1 

sedadlo dozadu. Víme JIŽ, i které mbh budou naše, a který čí. Letos máme celé „hlavní 

náměstíčko“ + jedno malé. 

- Jako vždy platí doporučení mít u sebe fotokopie cestovních dokladů.  

-Nezapomeňte si sjednat cestovní zdravotní pojištění. 

-V den odjezdu bude možno předsunout zavazadla na klubovnu ve Starodvorské, v době 

16.30 - 16.45. Pokud budete tuto možnost chtít využít, zavolejte mi (728 857 457), pokud se 

nikdo neozve, nebudu tam. 

-V seznamu možných výletů je mimo jiné i výprava do pohoří Gran Sasso s lehčí turistikou. 

Zde by se určitě hodily botasky, dlouhá nohavice, a fukyna. Takže potenciální zájemci o 

výlet, nezapomeňte si výbavu přihodit do čemodánu. 

-Při balení prosím pamatujte, že autobus není nafukovací a má svou nosnost. Jsme téměř 
plně obsazeni a kufry nejsou nekonečně veliké. Berte jen věci opravdu nutné PROSÍM!!! 
Kartony balené vody a limonády apod. opravdu bez problému koupíte i na místě. Pokud se 
nenaložíme, něco musíme nechat doma a myslím, že jediný „společný materiál“ který 
vezeme a bude první v redukci na řadě, by chyběl všem… Díky za pochopení. 
 

Dotazy, nejasnosti, přání, nápady…… se pokusíme vyřídit či odpovědět…. 
 
 
 
                         Karel Štolba                                          Martin Hřebík 
                        karel.stolba@seznam.cz   Hřebík.martin@seznam.cz 
                       602 176 044                728 857457  
 
 
 
 
 
 

mailto:karel.stolba@seznam.cz
mailto:Hřebík.martin@seznam.cz


 
 
 
 
 
Bydlení po úpravě: 
 

16 

 

25 

 

24 

Hřebíková Ivana 
 

Plášil Luboš 
 

Seidl Jan 

Plášil Petr 
 

Plášil Josef 
 

Seidl Jan ml. 

Plášil Vít 
 

Plášil Jirka 
 

Seidlová Hedvika 

Plášilová Ivana 
 

Plášilová Alena 
 

Seidlová Adéla 

     3 

 

2 

 

1 

Vítek Matěj 
 

Balík Jarda 
 

Přibylová Petra 

Vítek Petr 
 

Balíková Mirka 
 

Přibyl Tomáš 

Vítková Marie 
 

Jílek Pavel 
 

Přibyl Tomáš jr. 

Filip Petr 
 

Jílková Bohumila 
 

Přibyl Jan 

Filipová Marie 
    

     21 

 

19 

 

20 

Jelšík Filip 
 

Červenková 
 

Křikavová Hana 

Jelšíková  Jarka 
 

řidič 
 

Šimon Jiří 

Krátošková Marcela 
 

řidič 
 

Šimonová Monika 

Krátoška Adam 
 

  
 

Seidlová Jarka 

     

     22 
 

17 

 

18 

Martínková Jana 
 

Štolba Karel 
 

Razima Jan 

Lomská Ludmila 
 

Štolbová Katka 
 

Slabá Martina 

Farka Jiří 
 

Štolbová Barča 
 

Hřebíková Verča 

Farková Jitka 
 

Štolba Štěpán 
 

Jelšíková Kristýna 

  
Seidlová Petra 

 
Razimová Anna 

     23 

    Štolba Petr 
    Štolbová Hana 
    Razima Ladislav 
    Razimová Hana 
    

 



 

 

Bus po změnách: 

 

BOVA 59 míst 
    

 

 

řidič   
   

 

 

čumink čumink 
 

Štolba Karel erár 

 

 

Červenková J. rezerva 
 

Štolbová Katka Štolbová Barča 

 

 

Lomská L. Martínková J. 
 

Plášil Luboš Plášilová Alena 

 

 

Farka Jiří Farková Jitka 
 

Seidl Jan Seidlová Hedvika 

 

 

Razima Láďa Razimová Hana 
 

Štolba Petr  Štolbová Hana 

 

 

Seidlová Jarka Hřebíková Ivana     WC 

 

 

Křikavová H. Plášilová Ivana 
     

 

 

Šimon J. Šimonová M. 
     

 

 

zavazadla zavazadla 
 

Vítková Marie Razimová Anna 

 

  
Filip Petr Filipová Marie   Vítek Vítek 

 

  
Balík Jarda Balíková Mir. 

 
Přibyl Přibyl 

 

  
Jílek P. Jílková B. 

 
Přibyl Přibylová 

 

 

Jelšíková Jarka Krátošková M. 
 

Seidlová Adéla Seidl J. ml. 

 

 

Jelšík Filip Krátoška Adam. 
 

Plášil Vít Plášil Petr 

 

 

Hřebíková V. Jelšíková Krist. 
 

Plášil Josef Plášil Jiří 

 

 

Razima Jan Slabá Martina 

 

Štolba Štěpán Seidlová Petra 

 
    

  
 





 


